CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –
Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO Nº ___/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante

do povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilmo°

Senhor RANIEL MOREIRA DO NASCIMENTO Atleta (FAIXA PRETA). Pela

participação e premiação de campeão no GI (submissão), categoria Master 3

Pluma e Vice-Campeão JIU-JITSU na Categoria Master 3 Pluma. No

SALVADOR FALL INTERNACIONAL OPEN2022. O agraciado é merecedor

dos nossos Aplausos por representar Paulo Afonso, a Bahia, o Nordeste e em

todo Brasil como Atletas do JIU-JITSU, difundindo nossa cultura no esporte e

levando o nome de Paulo Afonso para os mais altos pódios.

Sala das Sessões em, 30 de maio de 2022

Ver. Pedro Macário Neto

Vereador